
Město
Kravaře

.,MJ^mní smlouva
Strana 1/3

Číslo smlouvy: S220543
Původní nabídka: N220948

Datum vystavení:12. 4. 2022

MUKRP004LI9K
/s^2/oo O £ / 2. o

al^eco

Nájemce:
Město Kravaře
Náměstí 405/43 
74721 Kravaře 
IČ: 00300292 
DIČ: CZ00300292

Pronajímatel:
ALGECO s.r.o.
Olšík 586 
763 64 Spytihněv 
IČ:25520334 
DIČ: CZ25520334
zapsané u Krajského soudu v Brné, oddíl C, vložka 
29914

Kont. 
Mobil: 
Tel.: +
Email:

Délka pronájmu: 5 dní 
Místo dodání:

Kravaře 
471 03 Kravaře

Vyhotovil:
Mobil: +4
Tel.:
Email: 

Pobočka: Algeco Spytihněv
Olšík 586
763 64 SPYTIHNĚV 
Tel.:
Fax:

Plánovaný počátek pronájmu: 18. 8. 2022 

Vážený zákazníku,
děkujeme Vám za Váš zájem o naše služby a v souladu se Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti 
ALGECO s.r.o., verze V2 platná od 1. 11.2018 Vám nabízíme níže uvedenou cenovou kalkulaci.

V případě, že naše nabídka/smlouva odpovídá Vašim požadavkům, zašlete, prosím, potvrzenou smlouvu 
zpět. Potvrzením smlouvy potvrzujete, že jste se před podpisem seznámili s našimi Všeobecnými 
obchodními podmínkami, verze V2 platná od 1.11. 2018 (ať již v listinné podobě nebo na internetu 
na www.algeco.cz , sekce „downloads") a akceptujete je jako nedílnou součást této smlouvy.
Berete na vědomí, že smlouva je platná výlučně s Všeobecnými obchodními podmínkami, verze V2 2018.

Nabídka je platná 1 týden od data vystavení.

SMLOUVA NA DOBU URČITOU
Smlouva se sjednává na dobu určitou, v případě ukončení smlouvy před uplynutím minimální doby 
pronájmu bude dofakturována částka za celou smluvenou dobu.

Cena pronájmu
Popis Množství CZK/Měsíc
Event 18.-22.8.2022 

Pronájem kontejnerů
50 155,00

Sanit.kont.lNS26DHWC 3
Fekální tank 10 m3 1

Celkem CZK

50 155,00

OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI
Omezení odpovědností za škodu EVENT 3

PRONÁJEM VYBAVENÍ
Podkladová kostka velká 12
Schůdky k fekál.tanku 1
Hasicí přístroj 3

SMART

OFFICE
SV~> • I SMART SEXPRESS SMART
SHOP INDUSTRY I construction I STORAGE

komplexní ADVANCE PLUS
<g> SERVICE

*MUKRP004LI9K*

http://www.algeco.cz


Nájemní smlouva
Strana 2/3

Číslo smlouvy: S220543
Původní nabídka: N220948

Datum vystavení: 12.4.2022

al^cco

Pronájem celkem CZK 50 155,00
21% DPH 10 532,55
Pronájem celkem CZK včetně DPH 60 687,55

Vedlejší náklady
Popis Množství Cena CZK/MJ Celkem CZK

VEDLEJŠÍ NÁKLADY - DODÁNÍ 42 200,00 42 200,00
Doprava - auto s H.R. 2
Manipulace s H.R. 4
Technická příprava 3
Elektro revize 3
Ekologický poplatek 3

VEDLEJŠÍ NÁKLADY - VRÁCENÍ
Doprava - auto s H.R. 2
Manipulace s H.R. 4
Dezinfekce modulů 3
Konečné čištění - sanitární kontejnery 3
Konečné čištění - fekál/skladové kontejnery 1

Vedlejší náklady celkem CZK 42 200,00
21% DPH 8 862,00
Vedlejší náklady celkem CZK včetně DPH 51 062,00

Lhůta pro oznámení k odvozu: 14 dní
Lhůta splatnosti: 14 dnů

POZNÁMKY:
Odběratel je povinen připravit podloží tak, aby bylo možno na něj umístit kontejnery bez nutnosti 
dalšího zásahu, a zajistit vhodné podmínky k příjezdu a vyložení/naložení kontejnerů v místě určení.
V opačném případě budou odběrateli veškeré vzniklé vícenáklady doúčtovány.
ELEKTRO:
Připojení kontejnerů k hlavnímu rozvaděči si zajistí odběratel.
V případě montáže provádíme elektro propojení jen vzájemně mezi kontejnery.
Hlavní rozvaděč není součástí dodávky.
Před vrácením/odvozem kontejnerů zajistí odběratel odpojení přívodního elektrického kabelu.

V případě, že naše nabídka/smlouva odpovídá Vašim požadavkům, zašlete, prosím, potvrzenou smlouvu 
zpět. Potvrzením smlouvy potvrzujete, že jste se před podpisem seznámili s našimi Všeobecnými 
obchodními podmínkami, verze V2 platná od 1. 11. 2018 (ať již v listinné podobě nebo na internetu
na www.algeco.cz , sekce „downloads") a akceptujete je jako nedílnou součást této smlouvy.
Berete na vědomí, že smlouvaje platná výlučně s Všeobecnými obchodními podmínkami, verze V2 2018.

komplexní
SMART SMART SMART SMART SEEXPRESS SMART SMART

GREEN WORLD

servisní

OFFICE SCHOOL SHOP INDUSTRY CONSTRUCTION STORAGE služby

ADVANCE IS
SERVICE

http://www.algeco.cz


Nájemní smlouva
Strana 3/3

Číslo smlouvy: S220543
Původní nabídka: N220948

Datuniv^stavenii^^^^2ii^i2022

Nájemce:

Datum:
S'. 'ZJ’z 2_

SMART

OFFICE
I SMART

SHOP I INDUSTRY
== EXPRESS

CONSTRUCTION
SMART

STORAGE
SMART
BREEN

komplexní ADVANCE PLUS
(gi SERVICE

G8


